EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022.
Inexigibilidade de licitação nº 003/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina – EPAGRI. CNPJ 83.052.191/0009-10. Objeto. Ref. Contratação de empresa para prestação de serviços objetivando a assistência técnica e extensão rural, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. Valor R$ 71.799,96 (setenta e um mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.